TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN
㈱タナカ　　1/1

お得意様各位 新製品のご案内

※新製品

JAN CODE : 4 537212 010122 メーカー希望小売価格(税込)

パッケージサイズ約W420×H195×D53(mm) ¥31,350 ケース

・オプションパーツ同時発売、別紙参照してください。 個

　https://hobbyjapan.co.jp/armsweb/blogs/tanaka_works_blog/

謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

メーカー希望小売価格(税別)

¥28,500
1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

　　　　スミスアンドウェッソン パフォーマンスセンター　ミリタリーアンドポリス　アール8　5インチ　ヘヴィーウェイト　バージョン2　モデルガン

　S&Wのカスタム部門「パフォーマンスセンター」が製作したタクティカル・リボルバーが遂にモデルガンとして登場！　2006年に突如発表された.357マグナム口径8連発、アンダーレールとマウントレールを備えたモデ
ルです。前身モデルの「TRR8」から、エジェクターロッド部のスリットが埋められ、アンダーバレルマウントがバレル一体型へ小改良が加えられました。その結果、より強固にウエポンライトやレーザーサイトなどのモ
ジュールを固定できるようになり、往年の「M&P」（ミリタリーアンドポリス）の名前を冠するに相応しいモデルとなりました。
　発売当時は「TRR8」「M&P R8」ともに一部の好事家には歓迎されたものの、一般市場は冷ややかで「今更、リボルバー」という感が拭い切れなかったといいます。しかし、実際にはこのモデルは都市部のSWATチームの
要請で開発されたものでした。有事の際、バリスティックシールド（防弾盾）を持ち、先頭で突入する「シールドマン」はかさ張りやすいので拳銃をメインウエポンに据える傾向がありました。しかし、オートマチックピスト
ルは握りが浅いとジャムが発生しやすくなりますし、またシールドとスライドが干渉した際に起こる「バンカージャム」の発生という問題を抱えていました。この問題にS&W社は、不確定要素を徹底的に排除し、リボルバーの
信頼性・確実性を生かし、.357マグナムの8発のファイアーパワーというアンサーを出しました。それがこの「M&P R8」です。
　今回このタクティカル・リボルバーを発火モデルガンとして再現致しました。前述した脱着可能なマウントレールは勿論、バレル下部の一体型アンダーレール、Vノッチのアジャスタブルリアサイト、ウエイト入りのホーグ
タイプラバーグリップ、インターナルロックなど通常のリボルバーとは一線を画す異色モデルを再現しています。またフルムーンクリップも1つ付属。このモデルの特徴でもあるフルムーンクリップを使った8発の一気に装填・
排莢も楽しめます。素手では難しいフルムーンクリップへの弾丸の脱着用に専用ローディングツールも付属させました。
　パフォーマンスセンターが送り出す、異色の「タクティカル・リボルバー」。モデルガンファン、リボルバーファン、ローエンフォースメントファンのみならず、多くの方に手に取って欲しい逸品です。（.357magnum発
火カートリッジ 8発・フルムーンクリップ1枚・ムーンクリップローディングツール・インターナルロックキー・マウントレール付属）

 ２０２２ 年 ３ 月 ７ 日（月）までにご注文くださいますよう宜しくお願い致します。

 ２０２２ 年 ３ 月  １５ 日（火）に発送致しますので、

　   Smith & Wesson  PERFORMANCE CENTER
                　M&P R8  5inch  Heavy Weight  ver.2  Model Gun

オプションパーツ（Option Parts）

詳しくは、　https://www.tanaka-works.com/

またアームズマガジンWEBにて、公式ブログを掲載中。ここでしか発信しない情報も掲載しております。

タナカホームページタナカブログ

	Sheet1